526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako cena nejvýše přípustná, maximální, pro plnění 
předmětného díla. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě, jsou-li 
v souladu s kogentními ustanoveními všech právních předpisů. 

Cena bez DPH:  988.061 Kč  
Slovy (devětsetosmdesátosmtisícšedesátjedna korun českých) 

Stavební zakázka je v režimu přenesené daňové povinnosti.  

2) Zhotovitel prohlašuje, že jeho rozpočet (cenová nabídka) obsahuje veškeré práce dle ustanovení 

této smlouvy o dílo, projektové dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení veřejné